
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PIERO DELLA FRANCESCA 
VIA G. BUGIARDINI 25 – 50143 FIRENZE (FI) – tel. 0557320404/7322724 – fax 0557322380 

C.F. 94066370480  - C.M. FIIC840007 
fiic840007@istruzione.it - fiic840007@pec.istruzione.it - www.icpierodellafrancesca.edu.it 

DELIBERAZIONE N. 20 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 Il giorno 30 giugno 2022 alle ore 18.00 si è riunito il Consiglio di Istituto in adunanza ordinaria, previa 

trasmissione degli inviti scritti di partecipazione ai consiglieri come da referto agli atti, nelle persone dei 

consiglieri Sig.ri: 

Maria Domenica Torrombacco Dirigente Scolastico presente 

Luca Bacchi Rappresentante genitori presente 

Lisa Biagiotti Rappresentante genitori presente 

Letizia Capezzuoli Rappresentante genitori presente 

Gianni Filindassi Rappresentante genitori assente 

Vanessa Isola Rappresentante genitori presente 

Guido Lavorini Rappresentante genitori assente 

Valerio Marangolo Rappresentante genitori presente 

Antonio Sciorio Rappresentante genitori presente 

Patrizia Mattioli Rappresentante personale ATA assente 

Sara Barbato Rappresentante docenti presente 

Lara Cerbai Rappresentante docenti presente 

Boari Elena Rappresentante docenti presente  

Maria Laura Chellini Rappresentante docenti presente 

Donata Lamperi Rappresentante docenti presente 

Francesca Delladio Rappresentante docenti presente 

Cinzia Toretti Rappresentante docenti presente 

Apollonia Miceli Rappresentante docenti presente 

Sono presenti n° 15 consiglieri su 18 membri totali 

Constatato il numero legale degli intervenuti, 

Vista la normativa vigente, 

Esaminati gli atti, 

Il Consiglio di Istituto  

- Visto il D.I.n.129/2018; 

- Visto il D.Lgs.n.297/94; 

- Visto il DPR n.275/99; 

- Vista la legge 107/2005; 

- Sentita la relazione del DSGA sull’assestamento di bilancio PA 2022; 

- Ritenuto di dover deliberare in merito all’approvazione dell’Assestamento di Bilancio 2022 e dello stato di 

attuazione del Programma Annuale 

DELIBERA 

All’unanimità l’approvazione dell’Assestamento di Bilancio 2022 e dello stato di attuazione del Programma 

Annuale. 

Votazione: 15 favorevoli – Astenuti: 0 - Contrari: 0 

 F.to IL SEGRETARIO           F.to IL PRESIDENTE 

           Luca Bacchi                                               Antonio Sciorio* 
  *Firme autografe sostituite a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/93 

La presente deliberazione verrà pubblicata all’albo online dell’Istituto Comprensivo Piero della Francesca ed ivi rimarrà per 10 giorni 

consecutivi. 

Avverso alla presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del DPR 275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio entro il 

termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola, da chiunque vi abbia interesse. Decorso tale termine la 

deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile il ricorso giurisdizionale al TAR, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato 

entro il termine rispettivamente di 60 e di 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

         

ISTITUTO COMPRENSIVO PIERO DELLA FRANCESCA - AOO ABBF6E4 - PR. U. N. 0007937 DEL 04/07/2022 - II.1

mailto:fiic840007@istruzione.it
mailto:fiic840007@pec.istruzione.it
http://www.icpierodellafrancesca.gov.it/

